

Sakarya ihracatta rekora imza attı

■ Türkiye İhracatçılar Meclisi verilerinden yapılan derlemeye göre, ocak-mart döneminde ülke ihracatına yüzde 2,4 katkı sağlayan Sakarya; İstanbul, Kocaeli, Bursa, İzmir, Ankara ve Gaziantep'in ardından yedinci sırada yer aldı. Yılın ilk çeyreğinde 129 ülke ve 9 serbest bölgeye 1 milyar 336 milyon 256 bin dolarlık ihracat yapan Sakarya, sektörel bazda en çok dış satışta yüzde 86,1 ile otomotiv alanında gerçekleşti. /4TE



Uçar şeflerle ilgili yönetmeliği eleştirdi: "UYARIYORUZ"

■ Şantiye şefleriyle ilgili yönetmeliği eleştiren İMO Şube Başkanı Semih Uçar, "Bakanlık sınırsız serbestlik ve denetimsizlik isteyen yapı müteahhitliği müessesinin baskılarına boyun eğerek görevini yerine getirememektedir. Siyasi iktidarı bir kez daha uyararak, son değişiklikleri bir an önce iptal etmeye, bilime ve mühendisliğe kulak vererek konunun uzmanları ve meslek odalarıyla birlikte kamu yararına uygun düzenlemeler yapmaya davet ediyoruz" dedi. /5TE



Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar başkanlığında ilk meclis toplandı:

"MİLLETİN EMANETİNE SAHİP ÇIKACAĞIZ"

Yeni dönemin ilk meclisi olan Büyükşehir Belediyesi Nisan Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Başkan Yusuf Alemdar'ın başkanlığında toplandı. İlk mecliste divan katipleri, başkan vekilleri, komisyon ve encümen üyeleri oylamayla seçildi. Başkan Alemdar, açılış konuşmasında "Şehrin kalkınması, milletimizin refahı için bu sorumluluğun üstesinden inşallah birlikte geleceğiz" dedi.

■ Sakarya Büyükşehir Belediyesi'nde 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimleri sonrası yeni dönemin ilk meclisi toplandı. Toplantı ilk kez Yusuf Alemdar'ın meclis başkanlığında gerçekleştirildi. Nisan Ayı Olağan Meclisi'ne meclis üyeleri, komisyon başkanları, ilçe başkanları, daire başkanları ve gazeteciler katıldı. Açılış konuşmasını yapan Başkan Yusuf Alemdar, milletten verdiği sorumlulukla şehrin kalkınması ve memleketin refahı için durmadan, yorulmadan çalışacaklarını söyledi.



"MİLLETİN EMANETİNE SAHİP ÇIKACAĞIZ"

■ Başkan Alemdar, "Milletten verdiği emanete sahip çıkmak, en iyi şekilde görev yapmak için çalışacağız. Meclisimizin 16 ilçemize eşit ve adil hizmet götüreceği bir meclis olmasını temenni ediyorum. Şehrin menfaati için alacağımız her karar, şimdiden ülkemize ve memleketimize hayırlı olsun. Sakarya'nın kalkınması milletimizin refahı için bize yüklenen bu sorumluluğun üstesinden inşallah başarıyla kalkarız" diye konuştu.

BAŞKANVEKİLLİĞİ MUTLU İŞİKSU VE OSMAN ÇELİK

■ İlk meclis toplantısında divan katipliği, başkanvekilliği, encümen üyeliği ve komisyon üyelikleri yapılan gizli oylamayla belirlendi. Tüm meclis üyeleri toplantıda zarfla oy kullanarak meclisteki tüm üyeleri kendi oylarıyla seçti. Buna göre meclis başkanı olan Yusuf Alemdar'ın başkan vekilliği görevine birinci vekil olarak Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu İşiksu ve ikinci vekil olarak Serdivan Belediye Başkanı Osman Çelik oy birliğiyle seçildi. /6DA

Çelik: Azimle çalışacağız



■ Serdivan Belediye Başkanı Osman Çelik başkanlığında yeni dönemin ilk toplantısının gerçekleştirildiği Serdivan Belediye Meclisi'nde, 17 maddelik gündem değerlendirilerek karara bağlandı. Mecliste gurubu bulunan siyasi partilerin gurup sözcüleri yeni dönemin hayırlı olması temennisinde bulunurken, Başkan Osman Çelik, "Yeni dönemde Serdivanımız için güzel hizmetlere birlikte imza atmaya istiyoruz. Bu bağlamda tüm meclis üyeleriyle birlikte uyum içerisinde hareket ederek, azimle çalışacağız. Rabbim Serdivanımıza hayırlı hizmetler yapmayı nasip etsin" dedi. /7DE



Balıkta av yasağı başladı

■ Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı 1 Eylül 2023 tarihinde başlayıp bugün sona eren balıkçılık sezonuna ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Bugün başlayacak denizlerdeki av yasağının, endüstriyel avcılık yapan balıkçı gemileri (gırgır ve trol) kapsayacağını vurgulayan Yumaklı, kıyı balıkçılığı yapan küçük ölçekli balıkçıların ise bu yasaktan muaf olduğunu ve avcılık yapmaya devam edebileceklerini belirtti. /4TE



Tatilciler otoyolda hareketliliği arttı



■ Ramazan Bayramı tatilinden dönüş yapan vatandaşlar, Anadolu Otoyolu Sakarya geçişinde akıcı yoğunluk oluşturuyor. Bayram dönüşüne erkenden geçen tatilcilerin oluşturduğu akıcı yoğunluk havadan da görüntülendi. /3TE

Bakanlıktan tatil bilançosu:



4 bin 998 kaza!

■ Bayram tatili boyunca Trafik Polisleri ve Jandarma Komutanlığına bağlı trafik timleri tarafından kara yollarda ve havada denetimler aralıksız devam etti. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya cumartesi gününde; 628 trafik kazası meydana geldiğini, ekipler tarafından 382 bin 467 aracın denetlendiğini 25 bin 215 araca hız ve radar işlemi, 34 bin 407 araca ise diğer işlemler yapıldığını duyurdu. /3TE

Taraklı evleri tarihi yolculuğa çıkarıyor



■ Taraklı'daki evler, Osmanlı dönemi mimarisiyle görülmeye değerdir. 2 ve 3 katlı olan bu yapılar Osmanlı mimarisini yansıtan yanı sıra ziyaretçileri de tarihi bir yolculuğa çıkarıyor. /5TE

Baraka kül oldu!

■ Hendek'te meyve kasalarının tutuşması neticesinde çıkan ve paniğe sebep olan yangında baraka kullanılmaz hale geldi. /3TE



Kara düzen

SEMİH ASLANLAR yazısı 4'te

İstanbul, İstanbul, yaşasın barış!

► YUSUF CİNAL yazısı 6'da

Brakma' korusunun Akşener sevgisi!

► EROL AFŞAR yazısı 7'de

Bu bayram da hüzünlü

► Rabia KAYA yazısı 3'te

Artık icraat zamanı!

► Hüsameddin Acar yazısı 5'te